MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA DA REITORIA Nº 366, DE 6 DE MAIO DE 2022.

   O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o Memorando Eletrônico nº 12 e 13/2022-
CIC/PRP, de 5/5/2022, resolve:

Art. 1º Incluir o nome da servidora Patrícia Ferreira Ponciano Ferraz (DEA)
como membro da Coordenadoria de Programas de Iniciação Científica/PRP da Universidade
Federal de Lavras, designada pela Portaria nº 1.212, de 22 de setembro de 2020.

       Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
Reitor

		2022-05-06T15:36:27-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro